
                                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От  24.07.2015 г.                                                                             №   1013                

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского  

муниципального района:  

- за активную жизненную позицию, целеустремленность, 

добросовестный  труд и в связи с юбилейным днем рождения Лоншакову 

Нину Александровну, председателя совета ветеранов городского поселения 

поселок Шексна. 

2. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района:  

- за  добросовестный труд  и  безупречную эффективную работу Сысун 

Марину Герасимовну, консультанта по работе с поселениями отдела 

организационной и контрольной работы администрации Шекснинского 

муниципального района; 

- за добросовестный труд, активное участие в общественной жизни станции 

Шексна и в связи с Днем железнодорожника Муратову Ольгу Викторовну, 

дежурного по железнодорожной станции Шексна Вологодского центра 

организации работы железнодорожных станций Северной дирекции 

управления движения - филиала открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги; 

- за безупречный труд на железнодорожном транспорте, успехи в труде и 

личный вклад в развитие железнодорожной инфраструктуры Шекснинского 

района Сисёва Дмитрия Ивановича, старшего электромеханика по 

обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и 

блокировки станций Шексна, Чебсара, Шеломово Вологодской дистанции, 

сигнализации, централизации и блокировки Северной дирекции 

инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала 

открытого акционерного общества «Российские железные дороги». 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 


